
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

81. jednání datum konání:
05.12.2024

 
čís. RMC/81/1/0610/24 - RMC/81/9/0617/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/1/0610/24
ze dne 05.12.2024

Seznámení RMČ s výročními zprávami školských příspěvkových
organizací zřizovaných MČ Praha 20, a to za období šk. roku
2023/2024 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

obdržené materiály Výročních zpráv od základních škol zřizovaných MČ Praha 20:

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823

Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700

Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0726/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/10/0618/24
ze dne 05.12.2024

Záměr pronájmu nebytového prostoru v 1. nadzemním podlaží budovy
č.p. 635 umístěné na pozemku parc. č. 1346 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem pronájmu nebytového prostoru č. 1.04, kanceláře o výměře 24,1 m2 s
příslušenstvím (bezplatné užívání místnosti 1.08 – kuchyňka a 1.09 WC pro zaměstnance)
umístěné v 1. nadzemním podlaží budovy Jívanská č. p. 635 v Praze 9, Horních Počernicích,
paní PhDr. Anetě Siroňové, IČ: 21004561, na dobu určitou, od 1. 2. 2025 do 31. 1. 2026, za
nájemné ve výši 4.000,- Kč/předmět nájmu/měsíc, jako terapeutickou místnost pro provoz
praxe dětské psychologie.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru č. 1.04, kanceláře o výměře 24,1 m2 s
příslušenstvím (bezplatné užívání místnosti 1.08 – kuchyňka a 1.09 WC pro zaměstnance)
umístěné v 1. nadzemním podlaží budovy Jívanská č. p. 635 v Praze 9, Horních Počernicích,
paní PhDr. Anetě Siroňové, na dobu určitou, od 1. 2. 2025 do 31. 1. 2026, za nájemné ve



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

výši 4.000,- Kč/předmět nájmu/měsíc, jako terapeutickou místnost pro provoz praxe dětské
psychologie, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0747/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/11/0619/24
ze dne 05.12.2024

Žádost K Klubu ZŠ Ratibořická 1700, z. s. o technickou podporu a
výpůjčku pozemků na dobročinnou akci "Jarmark" - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku parc. č. 781/10 a části pozemku parc. č. 781/2 v k. ú. Horní
Počernice, o celkové výměře cca 1000 m², spolku K Klub ZŠ Ratibořická 1700, z. s., na dobu
určitou, dne 18.12.2024, v době od 14:00 do 19:00 hodin, za účelem konání dobročinné akce
„Jarmark“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem K Klub ZŠ Ratibořická 1700, z.s.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.12.2024

3. schvaluje

- výpůjčku technického vybavení v rozsahu: 8 dřevěných stánků, 2 stolů, 4 lavic a 2 sudů na
odpad s následnou likvidací.

4. ukládá

- zajistit zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 8 dřevěných stánků, 2 stolů, 4 lavic a 2
sudů na odpad s následnou likvidací.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 18.12.2024

5. souhlasí

- s vylepením výherního plakátu "Pozvánka na Jarmark" na vývěsních tabulích MČ Praha 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli.

6.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0748/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/12/0620/24
ze dne 05.12.2024

Výpůjčka části obecního pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 326
m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem pořádání akce
„Zavírání Vánoc“ - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 326 m2 vše v k. ú.  Horní Počernice,
obec Praha, Chvalskému zámku p. o., na dobu určitou, dne 5. 1. 2025, za účelem pořádání
akce „Zavírání Vánoc“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p. o.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 03.01.2025

3. schvaluje

- výpůjčku mobiliáře v rozsahu: 2 stánky.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zajistit zapůjčení mobiliáře v rozsahu: 2 stánky.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 05.01.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0750/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/13/0609/24
ze dne 05.12.2024

Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, v BD Náchodská 3202/22 -
(2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v ulici Náchodská 3202, s paní XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, na dobu určitou od 1.1.2025 do 31.12.2025 s možností dalšího prodloužení.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0749/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/14/0621/24
ze dne 05.12.2024

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům KN
parc. č. 4549/1, 4548/1, 4542/3, 4543/4 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha (stavba „Přeložka plynárenského zařízení – Božanovská – most,
ev. č. X 503“) - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům KN parc. č. 4549/1, 4548/1,
4542/3, 4543/4, k.ú. Horní Počernice, obec Praha, se společností Pražská plynárenská
Distribuce, a.s. (oprávněný) a Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (stavebník),
za účelem provedení stavby plynárenského zařízení - přeložky STL plynovodu v rozsahu
Geometrického plánu č. 6137-187/2024 pro k. ú. Horní Počernice za jednorázovou náhradu
ve výši 47 790,- Kč bez DPH. 

2. ukládá

předložit Smlouvy o zřízení věcného břemene smluvním  stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0751/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/15/0622/24
ze dne 05.12.2024

Souhlas se stavebním záměrem „Přístavba a dostavba RD, zřízení
nového vjezdu a vstupu, zrušení vjezdu stávajícího u RD v ulici
Zdoňovská, parc. č. 3498 a 3499, k.ú. Horní Počernice - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem „Přístavba a dostavba RD, zřízení nového vjezdu a vstupu, zrušení vjezdu
stávajícího u RD v ulici Zdoňovská, parc. č.  3498 a 3499, k.ú. Horní Počernice, vše v rozsahu
PD vypracované Ing. XXXXX XXXXXXXX v říjnu 2024.

2. schvaluje

• pronájem části pozemku parc. č. 3743 o celkové výměře cca 22 m2 v k. ú. Horní Počernice,
na dobu určitou nepřesahující 28 dní.

• uzavření nájemní smlouvy s panem Ing. XXXXXXXXX XXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli
• předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0752/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/16/0623/24
ze dne 05.12.2024

Stanovisko k provedení stavby „Šanovská, zrušení RIS 82/1598,
obnova kNN ve stávající trase“ (PREdistribuce, a,s) - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením „Šanovská, zrušení RIS 82/1598, obnova kNN ve stávající trase“, (dotčený
obecní pozemek KN parc. č. 3726/1, k.ú. Horní Počernice) v rozsahu projektové dokumentace
vypracované spol. Energo Praha, s.r.o. v říjnu 2024.

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecních pozemků, dotčených stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli („Šanovská, zrušení RIS 82/1598, obnova kNN ve stávající trase“)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0755/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/17/0624/24
ze dne 05.12.2024

Zajištění úklidu veřejných prostranství, uzavření smlouvy se
společností Etincelle úklidová s.r.o. - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Provedený průzkum trhu na pravidelný úklid veřejných prostranství v rámci MČ P20

2. souhlasí

s výběrem dodavatele společnosti Etincelle úklidová s.r.o. a se zněním předkládané smlouvy

3. schvaluje

uzavření smlouvy se společností Etincelle úklidová s.r.o. od 1.1.2025 do 31.12.2025

4. ukládá

zajistit podepsání smlouvy oběma smluvními stranami

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 20.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

Martina Maurerová, Asistentka
bod jednání: BJ/0730/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/18/0608/24
ze dne 05.12.2024

Žádost TJ Sokol HP o souhlas s uspořádáním 43. ročníku Novoročního
běhu dne 1.1.2025. - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost TJ Sokol HP o souhlas s uspořádáním 43. ročníku Novoročního běhu dne 1.1.2025

2. schvaluje

• konání akce "Novoroční běh Horními Počernicemi" dne 1.1.2025
• souhlas s převzetím záštity k akci panem starostou
• zapůjčením dopravního značení
• použitím znaku MČ Praha 20

3. ukládá

informovat žadatele o usnesení rady MČ Praha 20 a nutnosti podat žádost na Odbor místního
hospodářství a Odbor dopravy pro zajištění dopravního značení

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 09.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Jana Petráňová, Referent pro mládež, tělovýchovu a sport
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0758/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/19/0625/24
ze dne 05.12.2024

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Likvidace a odvoz suti na rok 2025" - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Likvidace a odvoz
suti na rok 2025"

2. jmenuje

hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Richard Stára, zástupce starosty MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
náhradník - Ing. Alexandra Janáčková, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Vojtěch Šimáček, vedoucí OMH ÚMČ Praha 20,
náhradník - Jan Záloha, vedoucí oddělení zeleně ÚMČ Praha 20,
Petr Báček, vedoucí oddělení MH ÚMČ Praha 20,
náhradník - Ladislava Švarcová, vedoucí oddělení sběrného dvora ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Likvidace a odvoz suti na rok
2025"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0741/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/2/0611/24
ze dne 05.12.2024

Udělení peněžního daru u příležitosti životního jubilea ředitelky
příspěvkové organizace Domu dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice,
Ratibořická 1899 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o životním jubileu ředitelky příspěvkové organizace Domu dětí a mládeže, Praha -
Horní Počernice, Ratibořická 1899, paní Mgr. Zdeňky Horváthové

2. schvaluje

peněžní dar pro paní Mgr. Zdeňku Horváthovou, ředitelku příspěvkové organizace Domu dětí
a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899 u příležitosti jejího životního jubilea ve
výši, která je v souladu se schválenými Pravidly pro stanovení výše odměn a darů při životním
či profesním jubileu ředitelům školských a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných
MČ Praha 20.

3. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Domu dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice,
Ratibořická 1899, paní Mgr. Zdeňku Horváthovou o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

uděleného peněžního daru u příležitosti životního jubilea a mzdového účetního příspěvkové
organizace tak, aby zajistil výplatu schváleného peněžního daru.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 31.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0727/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/20/0626/24
ze dne 05.12.2024

Rámcová smlouva o poskytování právních služeb a převzetí právního
zastupování ve věci náhrady škody vzniklé v souvislosti se zajištěním
péče o týrané kočky - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o možnosti vymáhat náhradu škody ve věci týraných koček, za jejichž týrání byl
vydán odsuzující rozsudek a MČ Praha 20 jako poškozená byla odkázána s náhradou škody
do civilního řízení.

2. schvaluje

převzetí právního zastupování Mgr. Janem Pytlem ve věci vymáhání náhrady škody ve výši 802
994,50 Kč jako částky vynaložené MČ Praha 20 na zajištění péče o týrané kočky po odsouz.
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX X

3. schvaluje

uzavření rámcové smlouvy o poskytování právních služeb s Mgr. Janem Pytlem, advokátem,
IČ 01659111, se sídlem náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2.

4. ukládá

starostovi MČ Praha 20 udělit advokátovi Mgr. Janovi Pytlovi plnou moc pro potřeby právního
zastupování v uvedené věci.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

předložit rámcovou smlouvu smluvním stranám k podpisu.

5.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 17.12.2024
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0756/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/22/0627/24
ze dne 05.12.2024

Aktualizace Organizačního řádu ÚMČ Praha 20 v souvislosti s
přesunem pracovních pozic z Odboru sociálních věcí a zdravotnictví
pod Odbor hospodářské správy a investic - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o důvodech záměru přesunutí 3 pracovních pozic z Odboru sociálních věcí a
zdravotnictví pod Odbor hospodářské správy a investic.

2. schvaluje

schvaluje přesun 3 pracovních pozic z oddělení pečovatelské služby OSVZ - uklízečka, údržbář
- technický pracovník a správce DPS - domovník do oddělení správy majetku OHSaI s účinností
od 1.1.2025.

3. ukládá

aktualizovat Organizační řád ÚMČ Praha 20 v souvislosti s přesunem pracovních míst, seznámit
s ním zaměstnance a učinit příslušná pracovněprávní jednání.

3.1 Zodpovídá: , Termín: 31.12.2024
tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0757/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/3/0612/24
ze dne 05.12.2024

Rekonstrukce dětského hřiště Běluňská – Dodatek ke smlouvě č. 1 -
(1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2024/0109 na veřejnou zakázku
"Rekonstrukce dětského hřiště Běluňská" se společností Hřiště hrou s.r.o., IČ 03673073

2. ukládá

zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2024/0109 se společností Hřiště hrou
s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0728/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/4/0613/24
ze dne 05.12.2024

Zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení
pro akci „Rekonstrukce komunikace Javornická, Leštínská“ - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pořízení projektové dokumentace pro vydání společného povolení na akci "Rekonstrukce
komunikace Javornická, Leštínská" od společnosti PRO-CONSULT s.r.o., IČ 26509172,  za cenu
190 000 Kč bez DPH (229 900 Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit pořízení projektové dokumentace pro vydání společného povolení na akci
"Rekonstrukce komunikace Javornická, Leštínská" od společnosti PRO-CONSULT s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0729/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/5/0614/24
ze dne 05.12.2024

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2023/0086 se společností NB
projekce s.r.o. - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2023/0086 se společností NB projekce s.r.o.
ze dne 19. 9. 2023 upravující navýšení ceny díla na o 140 000,00 Kč bez DPH (169 400,00 Kč
s DPH) a posunutí termínu pro projednání projektu s dotčenými orgány státní správy a správci
sítí, dodání jejich souhlasného stanoviska, případně zapracování jejich podmínek do projektu:
do 6 týdnů od data uzavření dodatku č. 1

2. ukládá

zajistit uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Projektová dokumentace
- Bytový dům V Lukách“

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0737/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/6/0615/24
ze dne 05.12.2024

Podání žádosti o dotaci na projekt "Snížení energetické náročnosti
Základní umělecké školy Ratibořická 1899" z Modernizačního fondu -
(1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání žádosti o dotaci z výzvy "ENERGov č. 1/2023 – Energetické úspory veřejných budov
na území hl. m. Prahy" na projekt "Snížení energetické náročnosti Základní umělecké školy
Ratibořická 1899"

2. ukládá

zajistit podání žádosti o dotaci z výzvy "ENERGov č. 1/2023 – Energetické úspory veřejných
budov na území hl. m. Prahy" na projekt "Snížení energetické náročnosti Základní umělecké
školy Ratibořická 1899"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0738/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/7/0616/24
ze dne 05.12.2024

Rozpočtové opatření č. 56 MČ Praha 20 na rok 2024 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 2 110,1 tis. Kč -
(1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 56 MČ Praha 20 na rok 2024

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 2 110,1 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.01.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0743/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/8/0628/24
ze dne 05.12.2024

Studie k investičnímu záměru výstavby "Komunitního centra" - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s předloženou hmotovou studií k investičnímu záměru výstavby "Komunitního centra"
z 08/2024 zpracovanou Ing. Akad. arch. Vlastislavem Rubkem, Pohořelec 111/25, Praha 1,
IČ 10141642

2. ukládá

zajistit úhradu pořizovací ceny za zpracování hmotové studie k investičnímu záměru výstavby
"Komunitního  centra" z 08/2024 zpracovanou Ing. Akad. arch. Vlastislavem Rubkem,
Pohořelec 111/25, Praha 1, dle cenové nabídky Ing. Akad. arch. Vlastislava Rubka

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 20.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0740/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/9/0617/24
ze dne 05.12.2024

Záměr odejmutí pozemku parc. č. 4544/6 a parc. č. 4544/7 pod
tělesem místní komunikace III. třídy v ulici Božanovská v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, ze správy MČ Praha 20 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s odejmutím pozemků umístěných pod tělesem místní komunikace III. třídy v ulici
Božanovská:

- parc. č. 4544/6 o výměře 1452 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - dálnice

- parc. č. 4544/7 o výměře 333 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – dálnice,
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, ze svěřené správy MČ Prahy 20. 

2. ukládá

předložit odejmutí pozemku parc. č. 4544/6 a parc. č. 4544/7 vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, ze svěřené správy MČ Prahy 20, k projednání Zastupitelstvu MČ Prahy 20. 

2.1 leden 2025
Zodpovídá: ,

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0746/2024


